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Dags igen… 
Här kommer ny och färsk information från SHU:s freestylekommitté.  

www.shu.se  
Hela SHUs hemsida har gjorts om – klicka på Freestyle på förstasidan så kommer ni 
direkt till sidorna om freestylesporten med tävlingskalender m.m.  

Officiella tävlingar 
Tänk på att ansöka i god tid om ni vill arrangera en officiell tävling. Senast 3 månader 
innan tävlingsdatum ska skriftlig ansökan vara inne hos SHUs kansli för att tävlingen 
ska bli officiell. Vi vill påminna alla arrangörer om att respektera detta! Blankett för 
ansökan finns att hämta på www.shu.se - under Hundsporter och Freestyle. Tänk 
också på att boka domare i tid - det finns ett begränsat antal domare och många av 
dem är uppbokade på många olika saker långt i förväg.  
Tävlingsprogrammet – godkända officiella tävlingar – finns alltid uppdaterat på 
www.shu.se. 
Eftersom ansökningstiden är så pass kort är det inte aktuellt med någon tryckt 
tävlingskalender som de som finns för lydnad, agility och bruks.   

Tävlingsledarutbildning  
En tävlingsledarutbildning genomfördes sista helgen i maj och vi har nu 7 nya 
tävlingsledare. Vi påminner också om möjligheten för domare att skaffa sig 
auktorisation som tävlingsledare genom att göra de teoretiska proven för 
tävlingsledare (regler och resultaträkning). Dessa kan beställas från kansliet.  

Domarkonferens 
Första helgen i april samlades domare från hela landet på Radisson SAS Arlandia 
Hotel för att diskutera regler, bedömningar och andra viktiga domarfrågor.  
 
För att komma vidare med regelrevideringsarbetet (se nedan) och introduktionen av 
Heelwork To Music i Sverige, planeras ytterligare en konferens under hösten. Mer 
information kommer att skickas till domarna så snart datum och plats är klart.  

Regelrevidering 
I samband med domarkonferensen kom det upp förslag om att vi i Sverige ska jobba 
för att anpassa oss till de danska reglerna, bl.a. för att på så sätt kunna få in Heelwork 
To Musik (HTM) som en naturlig del i freestylesporten. Efter diskussioner internt 
och med SKK är det nu klart att vi jobbar i den riktningen för att ha ett bra 
regelpaket på plats till 2012 då nästa ordinarie regellåsningsperiod träder i kraft. Fram 
till dess fortsätter vi att jobba efter befintliga regler. SKK kommer att hjälpa oss att ta 
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fram en officiell översättning av de danska HTM-reglerna, som är 
rekommendationen att använda vid inofficiella tävlingar i HTM.  

SM 2009  
SM kommer att genomföras i klass III den 25-27 september med Skarpnäcks HU 
som arrangör. Information finns på www.shu.se om SM och vad som gäller för att 
kvalificera sig.  Observera att det inte är ett krav att ha tre resultat för att kunna 
kvalificera sig – om det inte finns tillräckligt många kvalade med tre resultat kan det 
bli aktuellt att ta med ekipage med färre kvalresultat.  

Nordiska mästerskap 
Nordiska mästerskapen 2009 kommer att avhållas i Danmark. Det har nu slagits fast 
av SKK och SHU att uttagningen till landslaget kommer att baseras på resultaten 
från SM. Vi beklagar att annan information har cirkulerat tidigare och skapat 
osäkerhet bland er som är intresserade av att kvalificera er till landslaget.  

Freestylekommittén 
SHUs freestylekommitté arbetar på uppdrag av Sveriges Hundungdoms 
Ungdomsråd (UR) och det är UR som fattar beslut i olika frågor, efter förslag från 
kommittén.  
 
Kommittén består sedan representantskapet i september 2008 av Moa Källström 
(Gävle HU och SHUs ordförande), Camilla Spiik (Göteborgs HU och 
Ungdomsrådet), Maria Ivarsson (Uppsala HU), Nina Lindström (Piteå HU), Bibbi 
Berglund (Rönne HU), och Lilja Fredrikson (Tyresö HU, sedan december 2008).   
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